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Yksikkd: Alavuden paakirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.

JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke

07.1 Kortesuo, Journalismin kuolema : mitd medialle oikein
Katleena, 1975- tapahtui?
kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

114 Kunnas, Tarmo, Nietzsche ajattelijana : aamuruskosta
1942- kirjoittaja.  epadjumalten hamaraan

14.16 Makela, Heli, Tunteita paasta varpaisiin : kehotietoisuus
1974- kirjoittaja.  lapsen ja aikuisen tunnetaitojen tukena

14.4 Bowellan, Suvi, Helpotusta erityisherkan elamaan
1975- kirjoittaja.

14.62 Honkasalo, Laura, Keski-ikainen elamani
1970- kirjoittaja.

14.8 Metso, Pahuuden jalkeen : kuinka toipua narsistisesta
Riina-Maria, 1978- parisuhteesta
kirjoittaja.

17.3 Suojanen, llona, Onnellinen turvallisuus : turvallista arkea

1978- kirjoittaja.  etsimassa

17.3 Tevanlinna, Anu, Muutos mielessa : kohti omannakoista elaméaa
1979- kirjoittaja.
3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Niteet

PA1

Niteet

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PAA1

Niteet



Luokka
30.1109

32.01

32.109

36.1309

36.3

37.6

37.61

38.1

38.3

39

4 MAANTIEDE.

Luokka

42.02

Tekija

Annola, Johanna,
kirjoittaja.
Stanley, Jason,
kirjoittaja.
Turunen, Ari,
1966- kirjoittaja.
Suzman, James,
kirjoittaja.
Patala, Riikka,
kirjoittaja.
Nykanen,
Hannele,
kirjoittaja.
Ylinen, Katri,
kirjoittaja.
Penttala, Pia,
1970- kirjoittaja.

Hakala, Juha T.,
1962- kirjoittaja.

Leikola, Markus,
kirjoittaja.

Nimeke

Saadyttémat : perheet ja murros pitkalla
1800-luvulla

Nain toimii fasismi : Vastakkainasettelun
politikka

Teette niin kuin mind sanon : pomottajat
keskuudessamme

Tyon historia : mihin kdytdmme aikamme?
Autovakuutus

Ei minusta tarvitse valittaa : tuhkimotarinoita
naisten paihderiippuvuudesta

Aamu ilman darraa

Suomen Supernanny : lempeadmpaa
perhe-elamaa

Hyva, parempi, valmis : opinnayteopas
ammattikorkeakouluille

Sodan ja rauhan kronikka : kun Venaja hyokkasi
Ukrainaan

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Rosenlof, Joel,
kirjoittaja.

Nimeke

Motoristin Suomi : matkaopas ja kartasto

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

58.11

58.13

58.2

58.9

Tekija

Bergeron, Alain
M., kirjoittaja.
Bergeron, Alain
M., kirjoittaja.
Bergeron, Alain
M., Kkirjoittaja.

Dorion,
Christiane,
kirjoittaja.

Nimeke

Leijonat

Krokotiilit

Hamahakit

Elainten rakennelmat : tutustu luonnon
mestarillisiin luomuksiin

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kartta

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

2/9

Niteet
PA1

PA1

PA1

PA1

PAA1

PA1

PAA1

PA1

PA1

PA1

Niteet

PA1

Niteet

PL1

PL1

PLA1

PLA1



Luokka Tekija

58.9 Kettunen, Niko,
kirjoittaja.

59.35 Sex education : a
guide to life,
suomi.

59.55 Jensen, Hanna,

1970- kirjoittaja.

59.55

59.563 Huhta, Liisa,
kirjoittaja.

59.563 Turpeinen, Anni,
kirjoittaja.

59.5671 Hiilamo, Heikki,

1964- kirjoittaja.

Nimeke

Viikon elaimet : tiedetoimittaja kertoo luonnon
kummajaisista

Sex education : opas seksiin ja eldmaan
Aitini muistina : toinen kierros
Nepsy-opas : tukea neuropsykiatrisiin
haasteisiin

Uupuneet nuoret parjaajat

Aina ei tarvitse jaksaa : kirja vasyneelle

Tupakka tai terveys

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija

61 Tuuri, Aino-Mairri,
kirjoittaja.

65.42 Kulmala, Jenni,

kirjoittaja, piirtdja,
valokuvaaja.

65.42 Rushmore, Jenny, Kurvit kohdalleen : muokkaa ja ompele omiin
kirjoittaja. mittoihisi tdydellisesti istuvia vaatteita
65.43 Malinen, Sisko, Sissukat : uudet ideat
kirjoittaja,
kuvittaja.
65.43 Metsanen, Minna, Siskoni mun : Niina Laitisen inspiroimia neuleita
kirjoittaja.
65.43 Ojanperd, Merja, lhanaa Islannin villasta : uudet ideat
kirjoittaja.
67.62 Savolainen, Vesa, Vaelsimme poropoluilla
kirjoittaja.
68.2 Erkkola, Kestokamut jarkievaiden jaljilla
Maijaliisa, 1969-
kirjoittaja.
69.11 Hellsten, Tommy, Olemisen voima : kirja rohkeasta ja levollisesta

1951- kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Nimeke

Puhelimen pomoksi : ota digimaailma haltuun

Opi piitdmaan kaavoja : hulmuavat hameet

vaikuttamisesta

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

3/9

Niteet
PA1

PN1

PA1

PA1

PA1

PA1

PAA1

Niteet

PN1

PAA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PLA1

PA1



Luokka

Luokka

77.2

79.106

79.81

79.81

79.81

79.81

79.813

79.816

79.816

Tekija
Tekija

Elina, 2008-
kirjoittaja.

Blum, Ulrich,
designer.

Nimeke

Nimeke

Uskalla loistaa!

Kuntoa Kunnosta : sata vuotta urheilun riemua
Kuortaneella

Lego Batman 3 : beyond Gotham : PS3

Lego Jurassic world : PS3

The Lego movie videogame : PS3

Minecraft : Nintendo Switch

Minecraft : Builders & biomes

F122:PS4

Teenage Mutant Ninja Turtles: Shredder's
revenge : PS4

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.22

9 HISTORIA

Luokka

90.01

90.2
92.74

99.1

Tekija

Westo, Kjell,
1961- kirjoittaja.

Tekija

Turunen, Pekka,
1970- kirjoittaja.
Aitolehti, Martina,

1982-
haastateltava.

Nimeke

Vuodet : veljekset kertovat

Nimeke

Avaimia menneisyyteen : opas
historiantutkimuksen menetelmiin

Keski-ika : kulttuurihistoria

Kylmaa rauhaa : Kekkonen, sotilastiedustelu ja
TSekkoslovakian miehitys

Martina : taistelija

Materiaali
Materiaali
Kirjat
Kirjat

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Esine
Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet

Niteet

PN1

PA1

PLA1

PLA1

PL1

PLA1

PL1

PN1

PN1

Niteet

PAA1

Niteet

PA1

PA1
PA1

PA1



Luokka
99.1

99.1

99.1

99.11

99.13

Tekija

Juntunen, Laura,
kirjoittaja,
haastattelija,
valokuvaaja.

Koivuniemi,
Anne-Maairit,
1964- kirjoittaja.
Rautajoki, Reijo,
1946- kirjoittaja.
Eger, Edith Eva,
kirjoittaja.
Rudenko, Serhi,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Alsterdal, Tove,
kirjoittaja.
Benko, Kamilla,
kirjoittaja.
Bennett, S. J.,
kirjoittaja.
Birchall, Katy,
kirjoittaja.
Burton, Jessie,
kirjoittaja.
Carter, Angela.

Cowley Heller,
Miranda,
kirjoittaja.

Doctor Strange in
the multiverse of
madness
(elokuva : 2022)

Eliopulos, Nick,
kirjoittaja.
Englund, Anna,
kirjoittaja.

Nimeke
Subutex-kaupungin kasvatit

Poisannettu

Inkerilainen aitini : pelon tayttdama elama

Auschwitzin tanssija

Zelenskyi vapauden nayttamolla

Nimeke

Vajoama

Varjojen metsa

Kolme koiraa haudattuna
Tien paalla

Onnen talo

Sirkusyot

Paperipalatsi

Doctor Strange in the multiverse of madness

Ylamaailman oliot

Lautapalttoo : romaani

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat
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Niteet
PA1

PA1

PAA1

PA1

PA1

Niteet

PAJan1

PLA1

P AJan1

P NA 1

PA1

PA1

PA1

PA1

P N Hel 1

PA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Enriquez,
Mariana,
kirjoittaja.

Erlandsson, Karin,

1978- kirjoittaja.
Etsivatoimisto
Henkka &

Kivimutka
(elokuva : 2022)

Fantastic Beasts

Gerritsen, Tess,
kirjoittaja.
Hedman,
Johanna,
kirjoittaja.
Hislop, Victoria,
kirjoittaja.

Holt, Anne,
kirjoittaja.
Huotarinen,
Vilja-Tuulia, 1977-
kirjoittaja.
Kangas, Lilja,
2006- kirjoittaja.
Keskitalo, Joona,
1992- kirjoittaja.
Kontio, Tomi,
1966- kirjoittaja.
Kotila, Katariina,
kirjoittaja.
Lehtinen,
Ulpu-Maria,
kirjoittaja.

Leino, Piia, 1977-
kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Lipponen, Paivi,
1967- kirjoittaja.

Nimeke
Y6 kuuluu meille

Koti : romaani

Etsivatoimisto Henkka & Kivimutka

lhmeotukset 3: Dumbledoren salaisuudet.

Katso lahelle

Trio

Eraana elokuun iltana

Hyytava kosto

Drive-in

Tahdon elaa

Kunniattomat

Isani on hipsteri

Maneesin laidalla

Kalmanperhon kutsu

Aarteidesi aikakirjat

Latka-Lauri ja maajoukkuematsi

Palavan kaupungin lapset

Toivon ettd tapaamme

Materiaali
Kirjat
Kirjat

DVD

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/9

Niteet
PA1

PA1

PN1

PN1
PAJan1

PA1

PA1

P AJan1

PAA1

P NA 1

P AJan1

PL1

PN1

PN1

PAFan1

PL1

PN1

PA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Liu, Cixin,
kirjoittaja.

Lackberg,

Camiilla, kirjoittaja.

Mackintosh,
Clare, kirjoittaja.

Mandart, Pamela,
1952- kirjoittaja.
Mandel, Emily St.
John, kirjoittaja.
Nissinen, Camilla,
kirjoittaja.
Noronen, Paula,
1974- kirjoittaja.
Parkkinen, Leena,
1979- kirjoittaja.
Pesonen, Emmi,
1977- kirjoittaja.
Pirttimaa, Tuomo,
1969- kirjoittaja.
Pook, Lizzie,
kirjoittaja.

Quinn, Julia,
kirjoittaja.

Raina, Jenni,
1980- kirjoittaja.
Schatz, Roman,
1960- kirjoittaja.
Shapiro, R.,
kirjoittaja.
Simukka, Salla,
1981- kirjoittaja.
The lost daughter
(elokuva : 2021)
Tsumura, Kikuko,
kirjoittaja.
Tuominen, Arttu,
kirjoittaja.

Vala, Vera, 1976-
kirjoittaja.

Nimeke
Pallosalama

Kultti

Tummat vedet

Balladi meresta

Asema 11

Meita vastaan rikkoneet

Yékoulu ja pelottava peli

Neiti Steinin keittajatar

Taikurin tyttaret

Tirri : romaani

Helmenkalastajan tytar

Vaara sulhanen

Suo muistaa

Kohtaus

Tervetuloa Galariin!

Tasta kaikki alkaa

The lost daughter

Unelma helposta tydsta

Havaistyt

Italialainen peli

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

719

Niteet
PAFan1

P AJan1

PAJan1

PA1

P AFan1

PAA1

P L Hel 1

PAJan1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PAA1

P L Hel 1

PA1

PA1

PA1

PAJan1

PAJan1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

Tekija

Walliams, David,
kirjoittaja.
Velling, Hanna,
1969- kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.
Vienonen, Mikko,
1946- kirjoittaja.
Vuillard, Eric,
kirjoittaja.

Aoki, Ryka,
kirjoittaja.
Mandel, Emily St.
John, kirjoittaja.
Maxwell, Everina,
kirjoittaja.
Murata, Sayaka,
kirjoittaja.

Wells, Martha,
kirjoittaja.

Wells, Martha,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Barker, Fiona,
kirjoittaja.
Castrillon,
Melissa, kirjoittaja,
taiteilija.
Donaldson, Julia,
kirjoittaja.

Kallio, Liisa, 1968- Pikku Papun seikkailut

kirjoittaja, taiteilija.
Kuronen, Kirsti,
1966- kirjoittaja.

Marcero,
Deborah,
kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Lima

Valikausia

Sairaalan arvoitus

Leipomon lapset

Kongo ; Kdyhien sota : kaksi kertomusta

Light from uncommon stars

Sea of Tranquility

Winter's orbit

Life ceremony : stories

Exit strategy

Rogue protocol

Nimeke

En yhtaan tykkaa talvesta

Vilman suuri salaisuus

Pahikset

Anna minulle mainio maku

Purkista

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/9

Niteet
PN1

PA1

P L Hel 1

PA1

PA1

P AFan1

PAFan1

P AFan1

PA1

P AFan1

P AFan1

Niteet

PLA1

PLA1

PLA1

PL1

PLA1

PLA1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.272

Tekija
McKee, David,

kirjoittaja, taiteilija.

Nordqvist, Sven,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Prasadam-Halls,
Smriti, kirjoittaja.
Smallman, Steve,
kirjoittaja.
Kirkkopelto, Katri,

kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Elmeri ja kaikkein paras lahja

Viiru ja Pesonen telttaretkella

Sisukas dino Della

Dinosauruslaja! : kaikkien aikojen
kakkaseikkailu

Samusok

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/9

Niteet
PL1

PLA1

PL1

PLA1

PLA1



